
Rysunki warsztatowe stolarki:
drzwi zewnętrzne drewniane

 Fabryka Okien i Drzwi BAS Sp. z o.o.
 ul. Smoluchowskiego 1, 20-474 Lublin
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 Rysunek
 wykonał(a): 

 Adres 
 obiektu:

Państwowa Szkoła Muzyczna 
I stopnia
ul. Sienkiewicza 32A
32-200 Miechów

 Nazwa 
 rysunku:

 Mykola Borets

 Strona tytułowa

 Skala 
 rysunku:

 nie dotyczy

 Nazwa 
 rysunku:

 O1/T

 A4



                                                                    
 opis rozwiązania konstrukcyjnego
 Drzwi drewniane zewnętrzne 

 charakterystyka materiałowa 
 drewno: klejonka warstwowa  sosna
 profil: 92 mm
 kolor stolarki: NCS S6010-B90G - dwustronnie 
 system malowania: Kryjący Remmers
 kit silikonowy: RAL 6020
 uszczelka: uszczelka przylgowa PRIMO, kolor brąz 
 zawiasy skrzydeł: SFS Easy 3D, kolor F4 - stare złoto
 szyba: Si661 XN/12/6/12/Si441XN, Ug=0,7 W/m2K
 ciepła ramka: kolor szary RAL 9023
 klamka drzwiowa: model i kolor - do ustalenia
 klamka okienna: FKS typ 1012A z kluczykiem - F4 - stare złoto
 szprosy: szprosy wiedeńskie

 Dodatkowe wyposażenie - drzwi DzZ3 - 1 sztuka:
 - elektrozaczep rewersyjny 24V,
 - samozamykacz Geze Boxer.
 
 warunki zastosowania
 wyrób jest przeznaczony do zastosowania w lokalizacjach użyteczności publicznej, 
 w których nie jest wymagana odporność ogniowa i/lub dymoszczelność.
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Państwowa Szkoła Muzyczna 
I stopnia
ul. Sienkiewicza 32A
32-200 Miechów
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 rysunku:

 Mykola Borets

 Drzwi zewnętrzne DZ1: 
widok, swiatła przejścia

 Skala 
 rysunku:

 1:19

 Nazwa 
 rysunku:

 DZ1/W/ŚP
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Państwowa Szkoła Muzyczna 
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ul. Sienkiewicza 32A
32-200 Miechów
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 Mykola Borets

 Drzwi zewnętrzne DZ1:  
przekroje pionowy/poziomy

 Skala 
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 1:5

 Nazwa 
 rysunku:
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 obiektu:

Państwowa Szkoła Muzyczna 
I stopnia
ul. Sienkiewicza 32A
32-200 Miechów

 Nazwa 
 rysunku:

 Mykola Borets

 Drzwi zewnętrzne DZ2, poz.1: 
widok, swiatła przejścia

 Skala 
 rysunku:

 1:21

 Nazwa 
 rysunku:

 DZ2_1/W/ŚP

 A4

Powierzchnia 
napowietrznania 
drzwi przy 
otwarciu do 90° 
wynosi: 2,677 
m^2 
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 Skala 
 rysunku:

 1:4

 Nazwa 
 rysunku:

 DZ2_1/Pn/Pz

 A4



1380

32
60

31
60

10

92

24
0

8

20

12
0

92

80

80

39

39

9260

8025

30

80

21
10

 - 
św

ia
tło

 p
rz

ej
śc

ia
 w

yn
ik

ow
o

80

12
092

12
0

92

12
092

1182- światło przejścia wynikowo

 Fabryka Okien i Drzwi BAS Sp. z o.o.
 ul. Smoluchowskiego 1, 20-474 Lublin

B
B A S
S

B
B A S
S

B
B A S
S

 Rysunek
 wykonał(a): 

 Adres 
 obiektu:

Państwowa Szkoła Muzyczna 
I stopnia
ul. Sienkiewicza 32A
32-200 Miechów

 Nazwa 
 rysunku:

 Mykola Borets
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widok, swiatła przejścia
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